

Békéscsaba, 2024. május 2. (csütörtök)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Színpad
Szepsi Sz., Kristály A.


Színpad
Szepsi Sz., Kristály A.




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szűcs A., Roszik I.




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szűcs A., Roszik I.





I. próbaterem




Titkársági tárgyaló
	
9.00
10.00


17.00
18.00




10.00-14.00


12.30



18.00-21.00







17.00




14.00
	
	öltözés, maszk, mikroportozás	A holdbeli csónakos
Főpróba
Minden és mindenki a helyén

öltözés, maszk, mikroportozás	A holdbeli csónakos
Főpróba
Minden és mindenki a helyén
			FOTÓZÁS


	Rendelkező próba			A három sárkány
II./1. kép
Csomós L., Bartus B., Balázsi R.
hozzá: Kovács E., Liszi M., Nánási-Veselényi O.
				d.b.k.j.


Emlékpróba				A három sárkány
Játszott I. felvonás (a darab elejétől a 35. oldalig)
Kovács E., Liszi M., Nánási-Veselényi O., Csonka D.,
Csomós L., Bartus B., Balázsi R., Korom G.,
Somogyi A., Hamar V.
				d.b.k.j.


Felújító próba			Az őz
Tarsoly K.



Munkarendi értekezlet



	

	
Nagyszínpad

	

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
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Házi Színpad

	
		

	
Vendégjáték

			
		



